
Smlouva o poskytováni služeb

Garnaventura s.r.o.

Se sídlem: Kounice 30, vlastějovice 285 22

lČO:08703914, DIČ: CZ08703914

Zastoupená: Petrou

Dále jen: ,,Dodavatel"

A

Základni škola Ž"žkov

Kremnická 98, Kutná Hora 284 01

IČO: 70877572

Zastoupená ředitelkou školy

Dále jen: Objednavatel"

ŮzavÍrajÍ dle ustanovení 89/2012 Sb. Občanského zákoníku tuto smlouvu o poskytování služeb.

ČI.1 - Vznik smluvního vztahu

1. Smluvní vztah mezi Dodavatelem a Objednavatelem vzniká na základě smluvními stranami podepsané smlouvy.
2. Dodavatel se zavazuje, že zajistí program v termínu 16.9. - 18.9.2024 v prostorách RA Garnataurus, Kounice 30,

vlastějovice 285 22.
3. Dodavatel se zavážuje zajistit instruktory pro zajištění programu, program a zdravotní dozor.

ČI. 2 - Povinnosti Dodavatele

1. zajistit dostatečný počet instruktorů pro zajištěni doprovodného programu, v minimálním počtu 1 instruktor na
třídu.

2. Sestavit program v součinnosti s pověřeným pedagogem ZŠ.
3. Pokud dohodnutý program nebude možné realizovat z vážných důvodů, zajistí Dodavatel náhradní program, který

bude schválený pověřeným pedagogem ZŠ.
4. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu programu.

ČI.3 - Zdravotník

1. Zdravotník bude přítomen po celou dobu trvání akce, tedy v době přijezdu/přÍchodu účastníků do areálu
ubytovacího zařízeni, až do odjezdu/odchodu účastníků z areálu.

2. Zdravotník poskytne v případě potřeby první pomoc, ošetří drobná poraněni, popř. vydá léky, mimo léky, které jsou
výhradně na lékařský předpis. Nebo léků velmi specifických.

3. Po celou dobu pobytu je k dispozici plně vybavená lékárna.
4. V případě transportu žáka do nemocnice, zajištěný ze strany Dodavatel, je Dodavatel oprávněn účtovat 500 KČ za

tento výjezd Objednavateli.

ČI.4 - Noční dozor

1. Dodavatel neposkytuje v průběhu pobytu noční dozor.

Čl.5 - Odpovědnost za děti během programu
1. Během času programu nese odpovědnost za bezpečnost, ochranu zdraví a životy žáků Dodavatel. Objednavatel je

povinen zajistit součinnost žáků a instruktorů během programu,
2 Žáci jsou povinni fyzicky se účastnit dohodnutého programu
3. Dodavatel bude pro případ odpovědnosti za Škodu a draví pojištěn v dostatečném rozsahu pro krytí případných škod.



ČL.6 - Práva a povinnosti Objednavatele

1. Právo na řádné poskytnutí služeb programu.
2. Právo na dostatečné informace a dop|ňujÍcÍ informace.
3. Právo na seznámeni s případnými změnami programu.
4. Právo na ochranu ve smlouvě uvedených dat před nepovolanými osobami.

Čl.7 - Povinnosti Objednavatele

1. Informovat Dodavatele o přesném počtu osobu nejpozději 3 dny před zahájením programu.
2. Informovat Dodavatele o případných specifických poruchách chování žáků v rámci třÍdniho kolektivu, pro zajištění

řádného programu s ohledem tyto skutečnosti.
3. Zaplatit dohodnutou cenu.
4. V případě celkového odstoupeníod smlouvy uhradit Storno poplatky,

Čl.8 - Cena, storno podmínky a způsob úhrady
1. Cena je určena dohodou smluvních stran
2. Cena za poskytované služby činí 900 Kč za 1, 5 dne programu.
3. předpokládaný počet osob 50 osob/ rozsah služeb, zajištění programu bude ze strany Dodavatele 1,5 dne.

Počínaje pondělím 16.9. odpoledne 0,5 dne, út - 7 h, konče úterým 17.9.
Předpokládaná částka k úhradě je kalkulovaná na: 40 500 KČ včetně DPH.

4. V případě zrušení celkového zajištění programu od podpisu smlouvy, je Objednavatel povinen uhradit 1/3
z kalkulované ceny.

5. V případě náhlého onemocnění či úrazu před odjezdem a následného zrušení programu dítěte, nebudou dítěti, na
základě zdravotní zprávy, účtovány žádné storno poplatky,

6. První část platby za poskytované služby bude Dodavateli uhrazena formou zálohy ve výši 1/3 kalkulované ceny, tedy
13 500 Kč k 31.8.2024.

7. Doplatek za každého žáka, ponížen c) zaplacenou zálohovou platbu, bude uhrazen po skončení akce převodem na
bankovní účet Dodavatele, na základě vystavené faktury.

Čl.9 - Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědi. Platnost smlouvy konči při dodrženi všech

platebních podmínek a posledním dnem objednaného programu.

ČI. 10 - Závěrečná ustanovení

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech po jednom pro každou smluvní stranu.
4. Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze pÍsemnou formou po dohodě obou smluvních stran.
5. V souladu se zákonem č, 340/2015 st. Obě strany vyjadřují potvrzením této smlouvy souhlas se zveřejněním

v registru smluv.
6. Smluvní strany svým podpisem potvrzuji, že smlouvě rozuměni a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasI. Informace

ve smlouvě nejsou obchodní tajemství.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran. Dodavatel svým podpisem stvrzuje

akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek.

Dodavatel:

V Kounicích dne:

Petra Hanzlíková, Ondřej Hanzlík

Objednavatel:

V Kutné Hoře dne,

PaedDr. Alena Kotrbová


